
UCHWAŁA NR 712/2018
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargu i zawarcie przez Gminę Miasta 
Radomia z podmiotem zarządzającym lotniskiem cywilnym użytku publicznego umowy dzierżawy na czas 

oznaczony, tj. do dnia 08.09.2040 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2018, poz. 994 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018, poz. 121 ze zm.) oraz art. 98 ust. 1 oraz art. 99 ust.3 ustawy z dnia 10 lipca 
2015 roku o Agencji Mienia Wojskowego (t.j. Dz.U. z 2017, poz. 1456 ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargu i zawarcie przez Gminę Miasta Radomia 
z podmiotem zarządzającym lotniskiem cywilnym użytku publicznego umowy dzierżawy nieruchomości położonych 
w Radomiu (obr. III/1, ark. 146), oznaczonych jako:
- działki nr 1/4, 1/7, 1/8, 1/9, 1/11, 1/188, 1/25, 1/32, 1/33, 1/34, 1/63, 1/65, 1/67, 1/68, 1/175, dla których 
urządzona jest księga wieczysta nr KW RA1R/00141939/5;
- działka nr 1/6, dla której urządzona jest księga wieczysta nr KW RA1R/00141300/7;
- działki nr 1/77, 1/79, 1/81, 1/83, 1/85, 1/87, 1/93, 1/95, 1/97, 1/99, 1/101, 1/103, 1/105, 1/107, 1/113, 1/114, 1/115, 
1/116, 1/117, dla których urządzona jest księga wieczysta nr KW RA1R/00143479/6;
- działki nr 1/118, 1/120, 1/122, 1/124, 1/64 oraz części działek nr 1/88, 1/92, 1/106, dla których urządzona jest 
księga wieczysta nr KW RA1R/00130603/1;
- część działki nr 1/108, dla której urządzona jest księga wieczysta nr KW RA1R/00101850/5,

o łącznej powierzchni 173,2423 ha.

Niniejsza umowa dzierżawy zostanie zawarta na czas oznaczony, tj. do dnia 08.09.2040 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: EB921FDB-15D8-4D15-99AC-49BA4A1C4761. Uchwalony Strona 1




